reprezentanţi ai ofertantului  SRL ANREAL CONS 
(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 
executăm Lucrări de reparație a încăperii la CCT Politehnic din str.Gagarin nr.4 

pentru suma fără TVA de: 1 442 000.14 lei: Un milion patru sute patruzeci si doua mii lei 14 bani 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  TVA 20% : 288 400.03 lei: Doua sute 

optzeci si opt mii  patru sute lei 03 bani 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare   ( termen de executare a lucrarilor 2 luni ),dupa semnarea